Rezultati Zirije - The result of the jury
Zabja perspektiva - Frog's perspective

Minimalno Stevilo tock za sprejem je 18
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Bogdan Kralj
Damir Gizdavci¢
Samo Solinc
Janez Kraps
Lado, Dr. Kutnar
Marko Jarc
Matjaz Cater
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Justin Zorko
Marija Zupancic¢
Andrej Potr¢

Dugan Skrlep

POGOVOR
MED GORAMI
VISINA

BOZJE ZNAMENJE
Staro

ZAMUDA

OKNO

TRIJE KRIZI
BEZGOVO CVETIJE
V NEBO
OPOMIN_2
ROMEO

PROTI NEBU
TRAVE MAINIKA
PRAVA POT

22

CuvAl

V TEKU

KAPLIJE

PTICII POMOL
POGLED

KAPELA
TROJCICE
SONCNI ZAHOD
0, KAKSNE NOGE
PO OBREZOVANJU
BUCNI ANGEL
BUDIMPESTA_0017
NE, NE...
RADODARNOST
BIZARNA POT
OLD TAJMER
POMOL

V PRICAKOVANIU
RDECEVRATKA
PRED NEVIHTO

komenda

MF-FZS, EFIAP/S

F1FZS

F1 AFIAP

F1 FZS

F2 FZS

FZS F1

F2
FZS F1

F2

F1 FZS

F2

F1 FZS

KMF FZS

MF FZS, EFIAP
MF FZS, AFIAP
MF-FZS, EFIAP/S
F1 FZS

F1 FZS AFIAP

F2 FZS

SLOVENIA

SLOVENIA

SLOVENIA

SLOVENIA

SLOVENIA

SLOVENIA

SLOVENIA

SLOVENIA

SLOVENIA

SLOVENIA

SLOVENIA

SLOVENIA

SLOVENIA

SLOVENIA

SLOVENIA

SLOVENIA

SLOVENIA

SLOVENIA

SLOVENIA

SLOVENIA

SLOVENIA

SLOVENIA

SLOVENIA

SLOVENIA

SLOVENIA

SLOVENIA

SLOVENIA

SLOVENIA

SLOVENIA

SLOVENIA

SLOVENIA

SLOVENIA

SLOVENIA

SLOVENIA

SLOVENIA

SLOVENIA

SLOVENIA

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10



293.

294.

295.

296.

297.

298.

299.

300.

301.

302.

303.

304.

305.

306.

307.

308.

309.

310.

311.

312.

313.

314.

315.

316.

Jan Zajc

Marija Zupanci¢
Jure Likar
Franci Horvat
Irma Jesenko
Nika Jesenko
Andrej Potr¢
Justin Zorko
Marija Zupanci¢
Toni Stimec
Justin Zorko
Andrej Potr¢
David Jezersek
Marjan Cerar
Jost Smolej
Karla B. Rihtarsi¢
Peter Jerin

Ales JezerSek
Suzana Cotar
Tomaz Levstek
Marjan Cerar
Jure Likar
Peter Jerin

Vitomir Pretnar

RDECE ZELENA F3 FZS
SESTAVLIANKA

Skozenjc

VRTILJAK F1 FZS
PAPRIKA F1 FZS
REGRATOVA POT F1 FZS , AFIAP
SPINNING FOREST F2 FZS

PRESTAR ZA ROMANCO

DELTA

ZELEZNA CESTA

RADOVEDNEZ

PRED NEVIHTO II F2 FZS
ZNANILCI POMLADI

GLADINA -

V VISAVE

LOOK OUT, GIANT

PRIKAZEN F-1

PRED NEVIHTO

PRESKOK 3 F1 FZS
MANAGER F1 FZS
VALOVI -

Xeno

GOBE F-1
MAH F1

SLOVENIA

SLOVENIA

SLOVENIA

SLOVENIA

SLOVENIA

SLOVENIA

SLOVENIA

SLOVENIA

SLOVENIA

SLOVENIA

SLOVENIA

SLOVENIA

SLOVENIA

SLOVENIA

SLOVENIA

SLOVENIA

SOMALIA

SLOVENIA

SLOVENIA

SLOVENIA

SLOVENIA

SLOVENIA

SOMALIA

SLOVENIA



